Dans la cas où, pour une raison quelconque, à l’échéance de la présente convention, celle-
ci n’était pas renouvelée expressément mais que l’Occupant continuait d’exploiter le site, 
les Parties conviennent qu’il serait due une indemnité d’occupation équivalente à une 
redevance qu’elles fixent entre elles à la somme annuelle de 180 000 € (cent quatre-vingt 
mille euros) à partir de la période courant à compter du 1er janvier 2028. 

Les Parties se réservent la possibilité de réviser le montant de la redevance, d’un commun 
accord. 

16.2. Modalités de paiement  
En contrepartie de l'occupation du domaine public, l'Occupant s'engage à verser la